

ÅRSREDOVISNING

för

Scandinavian Air Bridge AB

Org.nr. 556685-2728

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Björn Wahlstedt

2023-07-29

Styrelsen för Scandinavian Air Bridge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva flygfrakt, personcharter, äga och förvalta fastigheter och lokaler samt därmed förenlig verksamhet. Äga, förvalta och uthyrning av fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat, jämfört med föregående år på grund av färre arbetstillfällen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	442 807	830 776	451 120	605 000
Resultat efter finansiella poster	8 602	-42 202	-32 511	85 000
Balansomslutning	7 552 215	7 673 000	7 249 000	7 446 000
Soliditet (%)	-1,68	-1,68	-1,19	-0,73

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-136 345	-42 202	-128 547
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1 980	1 980
Belopp vid årets utgång	50 000	-136 345	-40 222	-126 567

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	-178 547
Årets resultat	1 980
Summa	-176 567

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-176 567
Summa	-176 567

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		442 807	830 776
Övriga rörelseintäkter	2	327 186	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		769 993	830 776
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-21 660
Övriga externa kostnader		-478 628	-277 899
Personalkostnader	3	-91 327	-80 501
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 580	-127 898
Summa rörelsens kostnader		-676 535	-507 958
Rörelseresultat		93 458	322 818
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-84 855	-365 020
Summa resultat från finansiella poster		-84 855	-365 020
Resultat efter finansiella poster		8 602	-42 202
Resultat före skatt		8 602	-42 202
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 622	0
Årets resultat		1 980	-42 202

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	7 293 480	7 400 060
Inventarier, verktyg och installationer	5	58 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 351 480	7 400 060
Summa anläggningstillgångar		7 351 480	7 400 060
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 024	0
Övriga fordringar		185 673	230 492
Summa kortfristiga fordringar		194 697	230 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 038	42 280
Summa kassa och bank		6 038	42 280
Summa omsättningstillgångar		200 735	272 772
Summa tillgångar		7 552 215	7 672 832

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-178 547	-136 345
Årets resultat		1 980	-42 202
Summa fritt eget kapital		-176 567	-178 547
Summa eget kapital		-126 567	-128 547
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 700 000	7 721 160
Summa långfristiga skulder		7 700 000	7 721 160
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 997	0
Övriga skulder		-40 215	80 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		-21 218	80 219
Summa eget kapital och skulder		7 552 215	7 672 832

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyses- och arrandeintäkter	327 186
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	2022-12-31
Summa	327 186

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Noter till balansräkning

4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 857 958	0
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	7 857 958	
Ingående avskrivningar	-457 898	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-106 580	0
Utgående avskrivningar	-564 478	
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	7 293 480	

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	185 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-127 500	0
Utgående anskaffningsvärden	58 000	
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	58 000	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Pär Björn Wahlstedt

Pär Björn Wahlstedt

2023-07-26

Styrelseledamot, Verkställande direktör